ПРОТОКОЛ №6
Заседания комиссии по противодействию коррупции КГАУ СЗ

«Тигильский дом-интерна г психоневрологического типа»

с.Тигиль «29» июня 2018 года

Присутствовало: 4 чел.
Председатель: Логинова Е.Н. главная медицинская сестра.
Секретарь: Самедова Б.В., специалист ОК.
Члены комиссии:
Крикунова В.В., специалист по социальной работе.
Чеботарь О.И., специалист по Г1ПБ ГО ЧС.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Решение вопроса о принятии и постановке на учет учреждения подарков в связи с
Юбилейной датой КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа».

Слушали:
Крикунову В.В., члена комиссии, о необходимости постановки на учет учреждения подарков

для КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Решили:
- Материально-ответственному лицу Ли А.В., сестре-хозяйке оприходовать в бухгалтерии:
паровой утюг марки «M A X W rTT» в количестве 1-й единицы, чайник электрический марки
«ZARGTT» в количестве 1-й единицы, чайник заварочный керамический в количестве 1-ц
единицы.
- Деклараций о конфликте интересов не поступало, соответственно конфликта интересов -  нет.
Коррупционных действий КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»
-  нет.

В связи с рассмотрением всех вопросов повестки дня, заседание комиссии по противодействию
коррупции объявляется закрытым.

Председатель комиссии: Логинова Г.Н.
Секретарь комиссии: Самедова Б.В

Члены комиссии: Крикунова В.В.
Чеботарь О.И.